
金昌市消防救援支队主副食配送服务采购项目第二次招标公告

交易编号：D01-126203000735957384-20220215-002780-5

甘肃骋怀工程管理服务有限公司受金昌市消防救援支队的委托，现对该单位的金昌市消

防救援支队主副食配送服务采购项目第二次以公开招标形式进行采购，本项目已具备采购条

件，欢迎符合资格条件的供应商前来参加，具体事宜公告如下。

一、招标编号：JCZC2022GK-021

二、招标内容：金昌市消防救援支队主副食采购，包括：大米、面粉、大肉、牛羊肉、海鲜

类、禽类、蔬菜、鸡蛋、调料、干鲜、时令果蔬、食用油、乳制品等（具体参数详见招标文

件）

三、分包情况与采购预算：

第一包：金昌市消防救援支队镍都站物资采购；采购预算 615000 元；

第二包：金昌市消防救援支队龙首站物资采购；采购预算 510000 元；

第三包：金昌市消防救援支队特勤站物资采购；采购预算 650285 元；

第四包：金昌市消防救援支队骊靬站物资采购；采购预算 353962 元；

第五包：金昌市消防救援支队河西站物资采购；采购预算 335224 元；

第六包：金昌市消防救援支队及五个站的大米、面粉、粮油物资采购；采购预算 172410 元；

四、服务期限：自合同签订之日起一年

五、评标办法：综合评分法。

六、供应商资格要求：

1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民

共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明(复印件加盖公章)；

（2）提供 2020 年度经审计的完整的财务审计报告，当年新成立的公司、上年度财务审

计报告还未审计完成的、供应商为其他组织或自然人的需提供其基本开户银行出具的资信证

明；

（3）提供投标截止日前近一年内任意一个月缴纳税收的有效凭证（复印件加盖公章），

依法免税的供应商，应提供相应的证明文件；



（4）提供投标截止日前近一年内任意一个月缴纳社保资金的有效凭证（复印件加盖公

章）；

（5）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（6）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（7）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

2.参加投标的供应商必须提供食品经营许可证或食品生产许可证；

3.第一~五包供应商须提供（肉类）检疫证或肉品检验合格证（近一个月）；

4.供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府

采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人

或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的

方可参加本项目的投标。（自招标公告发出之日起至投标截止日前在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”网站

（www.gscredit.gov.cn）查询结果为准，且相关查询结果应显示截图时间，如相关记录

失效，供应商需提供相关证明资料）；

5.本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。

七、项目需要落实的政府采购政策：

1.根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定，本项目对小型和

微型企业产品的价格给予 6%的扣除。

2.根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》规定，本项

目对监狱企业产品的价格给予 6%的扣除。

3.根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业政府采购政

策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予 6%的扣除。

八、招标文件获取时间和地点：

1、采购文件获取方式：请登录金昌市公共资源交易中心网站（http://ggzy.jcs.gov.cn）

免费下载招标采购文件。拟参与金昌市公共资源交易活动的潜在供应商（供应商）需先在金

http://www.gscredit.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.gscredit.gov.cn/


昌市公共资源交易中心网站免费注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；

也可以用数字证书（CA)方式登录。这两种方式可进行我要投标等后续工作（具体内容详见

招标采购文件）。社会公众可通过金昌市公共资源交易中心网查阅招标采购文件。信息注册、

投标注意事项：为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与

金昌市公共资源交易活动的采购人、招标代理机构、供应商需先在金昌市公共资源交易网上

注册，使用“用户名+密码+验证码” 或 CA 数字认证方式登录办理业务。社会公众可通过金

昌市公共资源交易中心网浏览公告，并点击“免费下载采购文件”，根据系统提示，保存电

子标书文件至本地电脑；供应商浏览采购文件后，确定投标的需登录金昌市公共资源交易电

子服务系统 2.0，在系统首页最新招标项目中查询需要投标的项目或在“招标方案”-“标

段（包）”中查询需要投标的标段，选中后点击“投标登记”根据要求填写信息。供应商可

登陆金昌市公共资源交易电子服务系统 2.0，在系统右上角点击“保证金查询”按钮查询保

证金信息或在金昌市公共资源交易中心网站“保证金查询”栏目查询。

2、采购文件下载时间：2022 年 02 月 17 日至 2022 年 02 月 23 日；（每日 00：00-23:59,

北京时间，法定节假日除外）

3、采购文件免费下载。

九、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、投标文件递交截止时间： 2022 年 03 月 11 日 15 时 00 分（北京时间），逾期不予受

理；

2、开标时间：2022 年 03 月 11 日 15 时 00 分（北京时间）；

3、开标地点：根据国家、省、市关于新冠肺炎疫情防控工作的有关规定，为有效减少

人员聚集，本项目采用“网上不见面开标系统”进行开标，现将有关事项公告如下：

1）受疫情影响本项目采用网上不见面开标系统进行交易，投标人需自行准备可以稳定

上网的电脑（操作系统建议使用 windows10， 360 安全浏览器、WPS 或 Office 办公软件）、

公司相关资质原件、麦克风、摄像头、钉钉（没有账号的请提前申请，注册账号必须为该公

司投标登记时填写的联系人电话号码，如需要核验项目经理的项目，钉钉注册账号必须为该

项目经理电话号码）。

2）投标人须在 2022 年 03 月 11 日 14 时 30 分前登录“金昌市公共资源交易中心网站”

（http://ggzy.jcs.gov.cn/）点击网上不见面开标系统图标或“金昌市公共资源交易中心

网上不见面开标系统”（http://114.55.228.102:8088/，下同），下载“不见面开标系统投

标文件固化工具”和“网上开标系统操作指南”详细阅读并熟练掌握系统操作方法。






		2022-02-16T04:44:02+0000
	none
	I'm the author of the document




